



**vyřizuje** | Zuzana Hromádková  
**č.j.** | 288/2023/PROS  
**telefon** | +420 468 005 030  
**e-mail** | hromadkova@prosec.cz  
**datum** | 17.4.2023

**PB SCOM s. r. o.**

Radniční 28  
Hranice  
753 01

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

**1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?**

ANO

**2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 10. 2022 doposud, a to pouze u právnických osob.**

V tomto období Náš stavební úřad nevydal žádné rozhodnutí.

**3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká, a to pouze u právnických osob.**

V tuto chvíli neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby.

**adresa**

Město Proseč  
náměstí Dr. Tošovského 18  
539 44 Proseč

**kontakty**

tel.: +420 469 321 137  
fax: +420 469 321 327  
www.prosec.cz

**účetní údaje**

IČO: 00270741  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. ú. 1141642319/0800





**MĚSTO PROSEČ**  
starosta

**vyřizuje** | Zuzana Hromádková  
**č.j.** | 288/2023/PROS  
**telefon** | +420 468 005 030  
**e-mail** | hromadkova@prosec.cz  
**datum** | 17.4.2023

**PB SCOM s. r. o.**

Radniční 28  
Hranice  
753 01

#### **4. Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.**

V tuto chvíli žádné podané ohlášení o záměru odstranit stavbu stavební úřad nemá.

**Ing. Jan Macháček**  
starosta

#### **adresa**

Město Proseč  
náměstí Dr. Tošovského 18  
539 44 Proseč

#### **kontakty**

tel.: +420 469 321 137  
fax: +420 469 321 327  
[www.prosec.cz](http://www.prosec.cz)

#### **účetní údaje**

IČO: 00270741  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
č. ú. 1141642319/0800

